W ciągu doby zachor. 1 — wyzd. 8 — umarło 0 —
po 21 Listopada pozostało chorych 31.

W ciągu doby zachor. 2 — wyzd. 1 — umarło 2 —
po 22 Listopada pozostało chorych 30.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 17 (29) Listopada.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 30 Października (11 Listopada) 1853 roku.
Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz
oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych
i Duchownych, mianowany: Rachmistrz 3 klasy w Kom-
misji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych Julian
Jeziński, pełniącym obowiązki Rachmistrza 2 klasy.

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowany: Nau-
czyciel prywatny Alexander Matuszewski, Nauczycielem języ-
ka francuzkiego w Szkole powiatowej o 5 klassach w Pin-
czowie.

NAJJAŚNIEJSZY PAN zezwolić raczył na przyjęcie taba-
kiery złotej, wysadzonej brylantami z portretem N. Cesarza
Austryackiego, którą J. C. K. Apostolska Mość obdarzyć
raczył Generał-majora Abramowicza, Administratora Xieźtwa
Łowickiego.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14
Ukazu N. PANA, z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku,
rozwijającego art. 340 i 341 Kodexu Karnego, niemniej
Postanowienia swego z dnia 1 (13) Maja 1836 roku, oraz
decyzji JO. Xiećcia Namiestnika Królestwa z dnia 28 Sierp-
nia (9 Września) 1853 r., № 1,135, na przełożenie Dy-
rektora Głównego, Prezydującego Komisji Rządowej Przy-
chodów i Skarbu, postanowiła: Osoby następujące, które
samowolnie za granicę zbiegły, dopuściły się tamże